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Valmistelija Liikuntavastaava Antti Härkönen 

 
Elämänlaatulautakunta on jakanut kulttuuri-, nuoriso ja liikuntatoimen 
avustuksia kokouksessaan 17.6.2021 § 50. Päätökset jaetuista 
avustuksista on ilmoitettu kirjeitse hakijoille kokouksen jälkeen. 
Liikunta-avustuksiin oli käytettävissä kokonaisuudessaan yhteensä 97 165 
€. Hakijoiden esityksissä avustusten yhteissumma oli 374 201 €. 
Lautakunnan päätöksen mukaan toiminta-avustusta jaettiin 46 615 €, tila-
avustusta 47 750 €, ja kohdeavustusta 2 800 €. 
 
Tornion Kennelkerho ry on tehnyt lautakunnan päätöksestä 
oikaisuvaatimuksen liitteen mukaisesti. Liikuntatoimi on käsitellyt 
oikaisuvaatimuksen perusteet ja toteaa seuraavaa. 
 
Seuran tekemässä hakemuksessa pisteytyslomakkeen 1. kohdassa 
”Urheilulajit” on ympyröity kohta 2, joka tarkoittaa seurassa harrastettavan 
4-6 eri urheilulajia. Tarkemmin lajimäärä on selvitetty toiminnan 
kuvauksessa jossa mainitaan lajeiksi 6. Kerhossa voi harrastaa agilityn 
lisäksi tottelevaisuuskoulutusta, rally-tokoa ja näyttelyharjoittelua. 
Kennelkerhon toiminta koostuu lajikokonaisuudesta, josta voidaan erottaa 
erilaisia tapoja kilpailla ja harrastaa riippuen koiran rodusta ja tavasta 
mitata paremmuutta. Agility on seuran harrastamismuotona lähinnä 
perinteistä liikunta-avustuksilla tuettua seuratoimintaa, valtion 
liikuntaneuvosto on myös päättänyt aiemmin määritellä agilityn 
urheilulajiksi.  
 
Lajikokonaisuuden osalta ei avustushakemuksissa voida ajatella 
eroteltavan kaikkia erilaisia lajiryhmän sisällä olevia lajeja, kahden pisteen 
sijaan on siis hyväksytty yksi. Yleisurheilua harrastavan seuran tilanne on 
vastaavanlainen,  avustuslomakkeeseen voi kohtaan yksi hyväksyä vain 
yhden lajin. Toisaalta, avustusten myöntämisen yleisten periaatteiden 
kohta 1.1 ja 6.4 määrittelevät vaaditut liitteet, pisteytystaulukko ei kuulu 
näihin dokumentteihin eikä ole päätöksiä tehtäessä ohjaavassa roolissa.    
Suomen agilityliitto on myöntänyt seuralle koronakriisin yli pääsemiseksi 1 
385€ kertaluontoisesti keskeytyneen kilpailutoiminnan vuoksi. Kennelkerho 
on näin ollen saanut ulkopuolista avustusta. 
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Halmkrona Ilkka 
 

Päätösehdotus Lautakunta päättää hylätä Kennelkerhon oikaisuvaatimuksen. 
 

Päätös Perustuen seuran laajaan toimintaan elämänlaatulautakunta yksimielisesti 
päätti jakaa Tornion Kennelkerho ry:lle avustuksen arvoltaan 1.000 euroa.  
 
Hyväksyttiin. 
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